Совет депутатов Большеигнатовского    муниципального района Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

пятого созыва

с. Большое Игнатово
от «28» октября 2015 года                       № 222
       О внесении изменений в Порядок размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера отдельных категорий лиц и членов

их семей на  официальном сайте органов местного самоуправления и

предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования, утвержденный решением Совета
депутатов  Большеигнатовского муниципального района
от 26.07.2013г. №89
           В соответствии с пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 г. N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»,         Совет депутатов Большеигнатовского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее - Порядок), утвержденный  решением Совета депутатов  Большеигнатовского муниципального района от 26.07.2013г. №89, следующие изменения:
     - подпункт "г" пункта 2 изложить в следующей редакции:

"г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
депутатов Большеигнатовского
муниципального района                                                        В.Н.Кечемайкин